

# 非ホジキンリンパ腫

※患者さんの状況に合わせて、投与量や投与間隔等が変更になることがあります。

\* 中悪性度非ホジキンリンパ腫(初回治療)

レジメン	薬剤名	投与量・投与方法	1	2	3	4	5	6	7	
Rituximab単独	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup> div	↓							・前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要
CHOP	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							・3週毎に施行
	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (max2mg) 急速点滴	↓							
	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓			
R-CHOP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup> div	↓							・3週毎に施行(リツキシマブを別の日に行うこともある) ・リツキシマブは前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要
	ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							
	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (max2mg) 急速点滴	↓							
	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓			
THP-COP	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							・3-4週毎に施行
	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (max2mg) 急速点滴	↓							
	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓			
R-THP-COP	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup> div	↓							・3週毎に施行(リツキシマブを別の日に行うこともある) ・リツキシマブは前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要
	テラルビシン	50mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							
	オンコビン	1.4mg/m <sup>2</sup> (max2mg) 急速点滴	↓							
	エンドキサン	750mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	100mg/body po or div	↓	↓	↓	↓	↓			
THP-COP(高齢者)	テラルビシン	30mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							・3-4週毎に施行
	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup> (max2mg)急速点滴	↓							
	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	30mg/m <sup>2</sup> po or div	↓	↓	↓	↓	↓			
R-THP-COP(高齢者)	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup> div	↓							・3週毎に施行(リツキシマブを別の日に行うこともある) ・リツキシマブは前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要
	テラルビシン	30mg/m <sup>2</sup> 急速点滴	↓							
	オンコビン	1mg/m <sup>2</sup> (max2mg)急速点滴	↓							
	エンドキサン	500mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓							
	プレドニン	30mg/m <sup>2</sup> po or div	↓	↓	↓	↓	↓			

\* 中悪性度非ホジキンリンパ腫(salvage療法)

レジメン	薬剤名	投与量・投与方法	1	2	3	4	5	6	7	8		
GDP (CBDCA)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> 30min. div	↓								↓	・3週毎に施行
	カルボプラチン	AUC5 1hr div	↓									
	レナデックス(内服) デキサート(注射)	40mg/body po or div	↓	↓	↓	↓						
R-GDP (CBDCA)	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup> div	↓									・3週毎に施行 (リツキシマブはday2に行うこともある) ・リツキシマブは前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup> 30min. div	↓								↓	
	カルボプラチン	AUC5 1hr div	↓									
	レナデックス(内服) デキサート(注射)	40mg/body po or div	↓	↓	↓	↓						

レジメン	薬剤名	投与量・投与方法	1	2	3	4	5	6	7	8		
PolaR-B	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup> div	↓									・3週毎に施行 (1サイクル目は3日間に分けて行う) ・リツキシマブ、ポライビーは前投与薬(抗ヒスタミン剤、解熱鎮痛剤)が必要 ・トレアキシシン投与時、血管痛発現予防のため、刺入部を温めながら投与する。
	ポライビー	1.8mg/kg div	↓									
	トレアキシシン	90 mg/m <sup>2</sup> 1hr div	↓	↓								